כתב עת אלקטרוני
בהוצאת המכללה האקדמית לחינוך ע"ש דוד ילין, ירושלים

גליון מס' 13, תשפ"ד, 2024

ניתן לקריאה באתר המכללה
<http://www.dyellin.ac.il>

קידום שיח מיטבי בגן הילדים כחלק מתהליך הכשרה והתפתחות מקצועית של גננות

ד"ר תרצה לוין ד"ר דינה בן יעיש ד"ר ברבי שפיר
ד"ר סופי בן-יאיר דוקט' סמר אלדינה
המכללה האקדמית לחינוך ע"ש קיי

תקציר

אחד האתגרים בגיל הרך בכלל ובהכשרת פרחי הוראה לגיל הרך וגנות בפרט, הוא קיום שיח מיטבי עם ילדים.